
 

 

 
 

UCHWAŁA NR 2094/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 MAJA 2020 r. 
 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych za szczególne osiągnięcia sportowe 

reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. t.j. z 2019 r. 

poz. 1468 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 „Zasad 

i trybu przyznawania oraz pozbawiania stypendiów sportowych za szczególne osiągnięcia 

sportowe reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego”, stanowiących załącznik nr 1 do 

uchwały Nr XIX/240/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2020 r. 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 1124), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się świadczenia stypendialne na okres od czerwca do grudnia 2020 r.  

reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego za szczególne osiągnięcia sportowe. 

2. Wykaz zawodniczek i zawodników, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością 

przyznanych kwot stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 

oraz Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



Lp Nazwisko i imię Wnioskodawca Dyscyplina

Kategoria 

wiekowa        

(lub wynik          

w kategorii)

Wynik
Wysokość 

stypendium
Uwagi

1 Pluta Tatiana SKS Star 1926 Starachowice boks młodzieżowiec I MP 600

2 Dąbczyńska Wiktoria MKS Orlicz Suchedniów badminton młodzieżowiec I MP 600

3 Wawrzycka Klaudia Stow. Korona Handball Kielce piłka ręczna junior kadra 550

4 Pastuszka Michalina Stow. Korona Handball Kielce piłka ręczna junior kadra 550

5 Skrzypczyk Julia OSTO Ostrowiec Świętokrzyski taekwondo olimp. junior młodszy I MP 500

6 Rybicka Gabriela Agata KS Świt Starachowice strzelectwo sportowe junior I MP 550

7 Przeździk Natalia LKS Znicz Chęciny zapasy junior młodszy kadra 500

8 Skóra Weronika LKS Znicz Chęciny zapasy junior młodszy kadra 500

9 Król Anna LKS Znicz Chęciny zapasy młodzieżowiec kadra 600

10 Sperka Patrycja MKS Cement-Gryf Chełm zapasy młodzieżowiec 0 klub spoza woj.

11 Kaczmarczyk Gabriela Świętokrzyska Fundacja Sportu kolarstwo żak 0 kategoria wiekowa

12 Bujak Dominik SL Salos Cortile pływanie młodzieżowiec I MP 600

13 Bujak Piotr SL Salos Cortile pływanie młodzieżowiec kadra 600

14 Władczyk Jakub Świętokrzyski Okręgowy Zw. Zapaśniczy zapasy junior kadra 550

15 Wojsa Jakub Świętokrzyski Okręgowy Zw. Zapaśniczy zapasy junior I MP 550

16 Staneta Wiktoria Świętokrzyski Okręgowy Zw. Zapaśniczy zapasy junior kadra 550

17 Czegus Karol Świętokrzyski Okręgowy Zw. Zapaśniczy zapasy junior kadra 550

18 Kapinos Weronika MKS Czarni Połaniec zapasy junior młodszy kadra 500

19 Jurkowski Patryk MKS Czarni Połaniec zapasy junior kadra 550

20 Świercz Maja KKB Rushh Kielce boks junior młodszy I MP 500

21 Gładysz Szymon KS Pactum Scyzory Kielce koszykówka na wózkach junior I MP 550

22 Moćko Szymon KS Pactum Scyzory Kielce koszykówka na wózkach junior I MP 550

23 Wrona Michał KS Pactum Scyzory Kielce koszykówka na wózkach junior I MP 550

24 Kozieł Kacper KS Pactum Scyzory Kielce koszykówka na wózkach junior I MP 550

25 Sobieraj Krystian KS Pactum Scyzory Kielce koszykówka na wózkach junior I MP 550

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

Nr 2094/20 z dnia 13 maja 2020 r. 



26 Jabłoński Filip KS Pactum Scyzory Kielce koszykówka na wózkach junior I MP 550

27 Nowak Hubert KS Pactum Scyzory Kielce koszykówka na wózkach junior I MP 550

28 Masaczyński Adam KKL Kielce lekkoatletyka junior kadra 550

29 Sobura - Durma Jakub KKL Kielce lekkoatletyka junior młodszy I MP 500

30 Skowronek Anna KKL Kielce lekkoatletyka młodzik 0 kategoria wiekowa

31 Barchan Roksana MKS Cyclo Korona Kielce kolarstwo junior młodszy 0 brak wyniku

32 Bartosik Sebastian KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior kadra 550

33 Nochelski Brajan KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior kadra 550

34 Krakowiak Maksymilian KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior kadra 550

35 Kochański Jakub KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior 0 brak wyniku

36 Krawczyk Jakub KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior 0 brak wyniku

37 Nadbrzuchowski Kacper KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior kadra 550

38 Nawodziński Kamil KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior 0 brak wyniku

39 Ozga Aleksander KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior kadra 550

40 Szląszkiewicz Igor KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior 0 brak wyniku

41 Walesic Maksymilian KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior kadra 550

42 Bąk Jan KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

43 Borek Paweł KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

44 Broś Kamil KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

45 Budzyn Filip KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

46 Idzikowski Daniel KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

47 Krzowski Jan KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

48 Młodawski Piotr KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

49 Ostrowski Igor KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

50 Skaliński Jan KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

51 Staniszewski Wiktor KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

52 Szwagierczak Jakub KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

53 Walczyk Wiktor KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

54 Woźniak Dariusz KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior młodszy I MP 500

55 Bielawa Dominik KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior 0 brak wyniku

56 Klimas Michał KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior 0 brak wyniku

57 Król Jan KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior kadra 550

58 Majsak Dawid KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior 0 brak wyniku



59 Michta Bartosz KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior młodszy kadra 500

60 Tomaszewski Aleks KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior młodszy kadra 500

61 Brzeziński Dawid KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski boks junior I MP 550

62 Kaniewska Natalia KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski boks junior I MP 550

63 Jakubowski Kacper Starachowicki Klub Karate Kyokushin karate junior 0 brak wyniku

64 Pacek Zuzanna Starachowicki Klub Karate Kyokushin karate junior młodszy 0 brak wyniku

65 Węgliński Piotr Klub Karate Morawica karate junior młodszy 0 brak wyniku

66 Kołodziej Adam MUKS Wisła Junior Sandomierz lekkoatletyka junior I MP 550

27800


